EDITAL MUNICIPAL Nº. 006/2024

De 01 de Agosto de 2024

“Dispõe sobre a Publicidade e Convocação de Audiência

Pública, para apresentação do Projeto de Lei das Diretrizes

Orçamentárias – LDO 2025.”

                  Art. 1º - O Prefeito Municipal de Santana da Boa Vista – RS, no uso de suas atribuições

legais, em especial as contidas no inciso VIII do Art. 52 e Art. 78 da Lei Orgânica Municipal, e em

consonância com a Lei de Responsabilidade Fiscal, CONVOCA, a população em geral, para

apresentação do Projeto de Lei das Diretrizes Orçamentárias – LDO 2025, a realizar-se no Plenário da

Câmara Municipal de Vereadores, às 10 horas do dia 20 de Agosto de 2024.

                 Art. 2º - Este EDITAL entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE SANTANA DA BOA VISTA,

01 DE AGOSTO DE 2024

                                                               GARLENO ALVES DA SILVA

                                                                Prefeito Municipal

                                                                  JANICE DA SILVA KAIZER

                                                                Secretária Municipal da Fazenda

Registre-se, Publique-se e Cumpra-se.

Guilherme Alves da Silva

Secretário Municipal de Administração e Desporto